[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.11.2016                                                                                                                  № 1035
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.03.2012 № 11 «Об утверждении состава имущественной комиссии Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27.03.2012 № 11 «Об утверждении состава имущественной комиссии Находкинского городского округа» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) Леськив Светлана Ивановна, начальник отдела прогнозирования доходов бюджета финансового управления администрации Находкинского городского округа;»;
2) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) Булгакова Татьяна Сергеевна, исполняющая обязанности начальника отдела подготовки постановлений и градостроительного межевания управления землепользования и застройки администрации Находкинского городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                          Е.И. Воронин